
                                                                                                                                4837Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 16-1-2025                                                                                    

FERROVIE DEL SUD EST E SERVIZI AUTOMOBILISTICI S.R.L.
Estratto ordinanza prot. n. FSE-AD-INV\P\2025\0000007 del 13 gennaio 2025
Ordinanza di pagamento diretto saldo indennità di esproprio.

OGGETTO:  Raddoppio  del binario della  linea  Bari - Taranto  tratta Mungivacca  - Noicattaro  dal  km. 4+450  
al  km. 15+110  incluso  l’interramento in  sede  tra  il km. 6+945 e il km.10+920 comprese le stazioni di 
Triggiano e Capurso. Espropriazioni. Ordinanza di pagamento diretto saldo indennità di esproprio.
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:
omissis…
VISTO il D.P.R. 8/6/2001, n.327, così come modificato dal D. Lgs. 27/12/2002, n. 302;
VISTA la legge regionale 22/2/2005, n. 3;

ORDINA

il pagamento diretto del saldo dell’indennità di espropriazione e di occupazione temporanea, pari ad 
€.1.419,78 direttamente alla ditta catastale Città Metropolitana di Bari, con sede in Via Castromediano n.138 
– Bari, per zona di terreno in catasto agro di Triggiano foglio 15 particella 184 interessata dai lavori in oggetto. 

DISPONE
inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che un 
estratto venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi dell’art. 26, comma 7 del D.P.R. 
327/2001. Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da terzi, la presente 
ordinanza diventerà esecutiva.

 
    Il Responsabile Unico del Procedimento

            Ing. Giampaolo Tosti


